[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10 января 2022 г.

  № 04/22
Об утверждении Положения о системе управления

охраной труда в Контрольно-счетной палате
муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области
В целях обеспечения выполнения требований статьи 217 Трудового кодекса Российской Федерации, улучшения условий и охраны труда, профилактики производственного травматизма и профессиональных заболеваний:

1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда в Контрольно-счетной палате муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.

2. Довести настоящее распоряжение до сведения работников Контрольно-счетной палаты муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного инспектора Контрольно-счетной палаты муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Бутучел Е.А.
Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район
                                Я.В. Смирнова

С  приказом ознакомлены:
	Смирнова Я.В.
	Бутучел Е.А.
	Кормановская И.И.